

ANDERS EMIL HANSEN ApS

Slotsparken 86

2880 Bagsværd

CVR-nr. 28314647

Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2019



Anders Emil Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

ANDERS EMIL HANSEN ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANDERS EMIL HANSEN ApS Slotsparken 86 2880 Bagsværd
CVR-nr.	28314647
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Anders Emil Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i service og salg af tømrer- og snedkerydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 10.299, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 413.479, og en egenkapital på kr. 49.664.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018/2019. Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, men til trods herfor er selskabskapitalen fortsat tabt. Der henvises til note 5.

Bruttofortjeneste/-tab		411.336	361.518
Personaleomkostninger	1	-388.364	-394.816
Driftsresultat		22.972	-33.298
Finansielle omkostninger		-482	-4.135
Resultat før skat		22.490	-37.433
Skat af årets resultat	2	-12.191	7.394
Årets resultat		10.299	-30.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.299	-30.039
Resultatdisponering		10.299	-30.039

ANDERS EMIL HANSEN ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.113	23.283
Igangværende arbejder for fremmed regning		152.506	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.112	63.354
Tilgodehavender		372.731	286.637
Likvide beholdninger		40.748	49.688
Omsætningsaktiver		413.479	336.325
Aktiver		413.479	336.325

ANDERS EMIL HANSEN ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-75.336	-85.628
Egenkapital	3	49.664	39.372
Hensættelser til udskudt skat	4	14.700	2.509
Hensatte forpligtelser		14.700	2.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.829	21.843
Anden gæld		113.104	132.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		130.182	139.752
Kortfristede gældsforpligtelser		349.115	294.444
Gældsforpligtelser		349.115	294.444
Passiver		413.479	336.325
Usikkerhed om going concern	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	355.288	372.620
Andre omkostninger til social sikring	6.420	7.371
Andre personaleomkostninger	26.656	14.825
	<u>388.364</u>	<u>394.816</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Skat af årets resultat

Reg. udskudt skat	12.191	-7.394
	<u>12.191</u>	<u>-7.394</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-85.628	39.372
Forslag til årets resultatdisponering	0	10.299	10.299
	<u>125.000</u>	<u>-75.329</u>	<u>49.671</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	14.700	2.509
Saldo ultimo	<u>14.700</u>	<u>2.509</u>

5. Usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har leaset en Mercedes van Vito til 3.273 kr. pr. måned. Der refterer pr. stautsdagen 16 måneder samt afregning ved udløb, hvilket svarer til en samlet forpligtelse på 122.368 kr.

Selskabets forpligtelse vedrørende leje af lokaler kan opsiges med én måneds varsel, svarende til en forpligtelse på 3.000 kr.

Selskabet har afgivet almindelige håndværkergarantier for udført arbejde. Garantierne forventes ikke at udløse væsentlige krav mod selskabet.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Anders Emil Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

2018/19

2017/18

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.